
GAL VALLI SAVONESI 

P. S. R. LIGURIA  2014/2020        

 
 

UNIONE EUROPEA REPUBBLICA 

ITALIANA 

P.S.R. LIGURIA (2014/2020)
MISURA 19 

MISURA 19 – Sostegno allo sviluppo locale LEADER 

[articolo 35 del regolamento (UE) n. 1303/2013]

 

 

DELIBERA
 

 

Oggetto: Proroga Bando 4.01.06 in scadenza il 18/10

 

 

• Considerato che il GAL VALLI SAVONESI ha emesso il 

• Considerato che le domande di sostegno possono

02 settembre 2019 alle ore 23:59 del 18 ottobre

• Considerato che  beneficiari del bando sono i partner aderenti al GC di 

• Visto che la domanda sull’Operazione 1 non ha ancora ricevuto atto di 

• Visto che i partner hanno espresso di aderire alle misure di accompagnamento dopo aver ricevut

approvazione del progetto presentato con la Operazione 1

• Verificato che, nessuna domanda di sostegno è ancora stata presentata

 

• di PROROGARE i termini di presentazione delle 

2019 alle ore 23:59 del 18 dicembre 

• di disporne la pubblicazione di detta proroga 

dell’area “Bandi” (http://www.vallisavonesigal.it/bandi

• di comunicare la Decisione all’Autorità di Gestione Regionale, affinché possa essere notificata sulla pagine 

riportante i Bandi Aperti del PSR2014

economico/programma-di-sviluppo-

 

 

      Misura 19 – Sostegno allo sviluppo locale LEADER 

 

 
  

REGIONE LIGURIA           PSR 2014/2020     LEADER

 

P.S.R. LIGURIA (2014/2020) 
MISURA 19 – Sostegno allo sviluppo locale LEADER

Sostegno allo sviluppo locale LEADER - (SLTP - sviluppo locale di tipo partecipativo) 

[articolo 35 del regolamento (UE) n. 1303/2013] 

DELIBERA  N. 4 DEL 14/10/2019 

.01.06 in scadenza il 18/10/2019. 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Considerato che il GAL VALLI SAVONESI ha emesso il bando relativo all’Operazione 4.01.06

e domande di sostegno possono essere presentate attraverso il portale SIA

lle ore 23:59 del 18 ottobre aprile 2019; 

beneficiari del bando sono i partner aderenti al GC di cui all’Operazione 1 della SSL, misura 16.4

Operazione 1 non ha ancora ricevuto atto di ammissione o altro

Visto che i partner hanno espresso di aderire alle misure di accompagnamento dopo aver ricevut

approvazione del progetto presentato con la Operazione 1 

nessuna domanda di sostegno è ancora stata presentata 

 

DELIBERA 

PROROGARE i termini di presentazione delle domande, attraverso il portale SIAN, dalle ore

alle ore 23:59 del 18 dicembre 2019; 

di detta proroga sul sito del GAL (www.vallisavonesigal.it

http://www.vallisavonesigal.it/bandi-e-avvisi/);  

all’Autorità di Gestione Regionale, affinché possa essere notificata sulla pagine 

riportante i Bandi Aperti del PSR2014-2020 di Regione Liguria (http://www.agriligurianet.it/en/impresa/sostegno

-rurale-psr-liguria/psr-2014-2020/bandi-aperti-psr2014

IL PRESIDENTE DEL GAL VALLI SAVONESI

 

 

 
LEADER VALLI SAVONESI 

Sostegno allo sviluppo locale LEADER 

sviluppo locale di tipo partecipativo) 

 

erazione 4.01.06  

rtale SIAN dalle ore 00:01 del 

Operazione 1 della SSL, misura 16.4 

o altro 

Visto che i partner hanno espresso di aderire alle misure di accompagnamento dopo aver ricevuto certezza di 

dalle ore 23:59 del 18 ottobre  

www.vallisavonesigal.it), all’interno 

all’Autorità di Gestione Regionale, affinché possa essere notificata sulla pagine 

http://www.agriligurianet.it/en/impresa/sostegno-

psr2014-2020.html). 

DEL GAL VALLI SAVONESI 

 


